
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Яа/у* м.Кривий Ріг № 3<Р5

Г Про розподіл та надання жилої ”1 
площі у гуртожитку по вулиці

, міста
Кривого Рогу Дніпропетровської 
області

Розглянувши заяву та надані документи гр щодо надання
жилої площі у гуртожитку по вулиці , відповідно до листа-погодження
департаменту розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради від 
05.09.2019 № 7/5/5195 щодо погодження розподілу та надання кімнат у гуртожитку, 
клопотання комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги № 4» Криворізької міської ради від 21.08.2019 № 1674, керуючись 
ст.ст.15,34,42,128 Житлового Кодексу Української РСР, Законом України «Про захист 
персональних даних», Положенням про гуртожитки, затвердженого Наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
27.04.2015 № 84, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Розподілити кімнату житловою площею -  м2 у гуртожитку по вулиці
, м.Кривого Рогу згідно клопотання комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 4» Криворізької міської 
ради від 21.08.2019 № 1674.

2. Надати кімнату житловою площею -  м2 у гуртожитку по вулиці
гр. , склад сім’ї чоловік, відповідно до пункту 8

розділу І Положення про гуртожитки, затвердженого Наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
27.04.2015 № 84, згідно листа-погодження департаменту розвитку інфраструктури міста 
виконкому Криворізької міської ради від 11.03.2019 № 7/5/1416.

3. Головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду 
виконкому районної у місті ради Наталії Козачок оформити та видати ордер на жилу 
площу у гуртожитку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів радії Володимира Овчаренка.

Голова районної у  місті ради 7 7
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в спрагу 
вірно: завідувач загального відділу

М  0?

Віталій Солод
виконкому районної у місті ради, 

Олена Міщук


